2022年 11月 16日

株主各位

会 社 名 株 式 会 社 マ ク ア ケ

代 表 者 名 代表取締役社長 中 山  亮 太 郎

（コード番号：4479）

問い合わせ先 執 行 役 員 員

経営管理本部長長

田 村 祐 樹

TEL. 03-6328-4038

「第 10 期定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

当社「第 10 期定時株主総会招集ご通知」の一部に訂正すべき事項がございましたので、ここに深くお詫び申

し上げますとともに、下記のとおり訂正させていただきます。なお、当社ウェブサイトに掲載の「第 10 期定

時株主総会招集ご通知（訂正後）」は、下記内容を反映しております。

記

1. 訂正箇所

P26「事業報告 １会社の現況に関する事項 （7）従業員の状況」

2. 訂正内容（訂正箇所に下線を付しております）

（訂正前）

従業員数 前事業年度末比増減

203 名（９名） 51 名増（６名増）

（訂正後）

従業員数 前事業年度末比増減

192 名（９名） 40 名増（６名増）

以上